記載例
第１号様式（第３条関係）

知多市ジュニアスポーツ推進事業補助金交付申請書

令和７年  月  日

 知多市長 宮 島 壽 男 様

申請者  住    所   知多市緑町５

                  団  体  名  スポーツクラブちた

氏    名  知 多 花 子

     電 話 番 号  ０５６２－３３－３３６２

                携 帯 番 号  ○○○－××××－△△△△

  令和７年度においてジュニアスポーツ推進事業を行うため、次のとおり知多市

ジュニアスポーツ推進事業補助金の交付を申請します。

交 付 申 請 額
３０,０００円

               （登録人数   15人）

補 助 事 業 の 目 的
スポーツを通じての少年・少女の仲間づくりと心身の健全な

発達を促進し、市民総スポーツの振興に寄与する

補 助 事 業 の 内 容 ジュニアスポーツ推進事業に要する経費の一部を補助する

事 業 期 間 令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

総 事 業 費
４３７，０００円

補 助 対 象 経 費 ２０４，０００円

添 付 書 類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 登録者名簿

４ 保護者役員名簿・指導者名簿

備考 添付書類は、補助事業に関する次の事項を明らかにしなければならない。

    (1) 経費の配分、経費の使用方法、補助事業の効果その他補助事業の遂行に関する計画

    (2) 経費のうち補助金によって賄われるもの以外の部分の負担者、負担額及び負担方法

    (3) 補助事業に関して生ずる収入に関する事項

（補助対象経費÷２）≧交付申請額）

交付申請額の２倍以上の金額であることを

必ず確認してください。

予算書の「計」の額
（収入・支出総額）

登録人数から割り出した補助金上限額

※７年度から交付額を見直したため、

必ず確認してください
（「交付要綱」の別表欄を参照）

※６月３０日以降の

日付を記入

団体の登録人数
（市内の小学生・中学生

のみを対象）